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
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Frontansicht
 

Wohnzimmer 1. OG
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Exposé - Galerie

Stuck
 

Flur 1. OG
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Exposé - Galerie

Esszimmer 1. OG
 

Bibliothek im 1. OG
 

www.ohne-makler.net/expose/310109 Seite 8/33 



Exposé - Galerie

Bibliothek im 1. OG
 

Balkon im 1. OG
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Exposé - Galerie

Balkon im 1. OG
 

Balkon im 1. OG
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Exposé - Galerie

Balkon im 1. OG
 

Küche 1. OG
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Exposé - Galerie

Küche 1. OG
 

Bad I im 1. OG
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Exposé - Galerie

Bad I im 1. OG
 

Bad II in 1. OG
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Exposé - Galerie

Bad II in 1. OG
 

Treppenhaus
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Exposé - Galerie

Treppenhaus
 

Kamin im Loft
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Exposé - Galerie

Loft
 

Loft
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Exposé - Galerie

Bad im Loft
 

Hausansicht
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Exposé - Galerie

Aufsicht mit Park
 

Hausansicht
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Exposé - Galerie

Hausansicht
 

Hausansicht
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Exposé - Galerie

Hausansicht mit Fluss (Wupper)
 

Hausansicht
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Exposé - Galerie

Aufsicht Haus
 

Aufsicht mit Park
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Exposé - Galerie

Atelier
 

Atelier
 

www.ohne-makler.net/expose/310109 Seite 22/33 



Exposé - Galerie

Atelier
 

Grillplatz im Park
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Exposé - Galerie

Teehaus / Pavillion
 

Teehaus / Pavillion
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Exposé - Galerie

Park
 

Alter Baumbestand im Park
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Exposé - Galerie

Aussicht in den Park
 

Kellertreppe
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Exposé - Galerie

Kellergang
 

Küche / Waschküche im Keller
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Exposé - Galerie

Weinkeller
 

QR-Code Drohnenflug
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Exposé - Grundrisse

Flurkarte (grob)
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Keller
 

Grundriss Hochpaterre unmöbl.
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Hochpaterre möbliert
 

Grundriss 1. OG unmöbliert
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Exposé - Grundrisse

Grundriss 1. OG möbliert
 

Grundriss DG unmöbliert
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Dachgeschoss möbl.
 

Schnitt
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